
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
DREJTORIA JURIDIKE DHE E PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE

Nr._________ Prot. Tiranë më _____._____. 2019

Lënda: Formulari i publikimit të njoftimit të kontratës së nënshkruar

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”

Këshilli i Ministrave

Tiranë

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Autoriteti Rrugor Shqiptar

Adresa Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë

Tel/Fax +35542234487;

E-mail info@arrsh.gov.al;

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor:

Institucion Qëndror Institucion i Pavarur

 

Njesi e Qeverisjes Vendore Tjetër

 X

Seksioni 2 Objekti i Kontratës

2.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-26436-06-13-2019

2.2 Lloji i “Kontratave për punë publike”

Realizimi i punëve Projektimi dhe realizimi i punëve

mailto:info@arrsh.gov.al


X 

2.3 Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër

Po  Jo X

Nëse Po, lloji i Marreveshjes Kuadër

Me 1 Operator Ekonomik 

Me disa operatorë ekonomikë 

Të gjitha kushtet janë të përcaktuara

Po  Jo 

2.4 Përshkrim i shkurtër i kontratës

1. Fondi limit: 2, 250, 950, 653.25 lekë pa TVSH

2. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitim i segmentit rrugor
‘Mbikalimi pallati me shigjeta-Rrethrrotullimi Shqiponja’, loti 1”

2. 5 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

Kohëzgjatja në muaj 24 ose ditë     

ose

duke filluar nga 22.10.2019 me përfundim në 22.10.2021

2.6 Ndarja në LOTE:  

Po  Jo X

Nëse Po, numri i LOTEVE: 

2.7 Opsionet:  

Numri i rinovimeve të mundshme(nëse ka): 

ose: nga në     
*Konform parashikimeve të legjislacionit për prokurimin publik në fuqi

2.8 Kontratë me nënkontraktim:  



Po  Jo X

Seksioni 3 Procedura

3.1 Lloji i procedurës:

E hapur

X

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

A) çmimi më i ulët X

ose

B) oferta ekonomikisht më e favorshme 

lidhur me rëndësinë: Çmimi pikë 

etj. pikë

3.3 Numri i ofertave të dorëzuara: 8

Numri i ofertave të rregullta:4

3.4. Gjatë procesit të prokurimit në fushen e Teknologjisë të Informacionit dhe
Komunikimit (TIK) janë përdorur standartet e përgatitura nga Agjencia Kombetare
e Shoqërise së Informacionit:

Po  Jo X

3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë të Informacionit dhe
Komunikimit (TIK), në rastin kur standartet janë të paaplikueshme, është marrë
miratimi paraprak nga Agjencia Kombetare e Shoqërisë së Informacionit

Po  Jo X

Seksioni 4 Informacion mbi kontratën:

4.1 Numri i Kontratës: 5649/7 Data e Kontratës: 22.10.2019

4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit:



Emri BOE ”SALILLARI” SHPK & ”BAJRAMI N.” SHPK

Adresa Rruga e Vjeter Vore – Tirane km 1, Vore

Tel/Fax 069 640 85 62
E-mail info@salillari.al

Faqja e Internetit ___________________

4.2.1 Emri dhe adresa e nenkontraktorit/eve

Emri ___________________________________________

Adresa ___________________________________________

Tel/Fax ___________________________________________

E-mail ___________________________________________

Faqja e Internetit ___________________________________________

4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe
nenkontraktimin):

Vlera 1, 776, 111, 282 (pa TVSH) Monedha lekë

Vlera 2, 129, 438, 058.33 (me TVSH) Monedha lekë

4.3.1 Vlera totale e nenkontraktimit : ____

Vlera
_______________ (pa TVSH) Monedha __________

Vlera _______________ (me TVSH) Monedha __________

4.4 Informacione shtesë

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 23.10.2019.

Shtojca 25
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve

Publike]



1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Autoriteti Rrugor Shqiptar

Adresa Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë

Tel/Fax +35542234487;

E-mail info@arrsh.gov.al;

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitim i segmentit rrugor
‘Mbikalimi pallati me shigjeta-Rrethrrotullimi Shqiponja’, loti 1”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-26436-06-13-2019

5. Fondi limit: 2, 250, 950, 653. 25 lekë pa TVSH

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe
nenkontraktimin):

Vlera 2, 129, 438, 058.33 me TVSH Monedha Lek

Vlera e nënkontaktimit______ me Tvsh Monedha ______________

7. Data e lidhjes së kontratës: 22.10.2019

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:

Emri ” BOE ”SALILLARI” SHPK & ”BAJRAMI N.” SHPK

Adresa Rruga e Vjeter Vore – Tirane km 1, Vore

Nr. NIPT J62903125G / K02727202O
Kon
Konceptoi: J.Avdolli
Miratoi: V.Hodaj

Pranoi: E.Sema DREJTORI I PËRGJITHSHËM

Ergys Verdho

mailto:info@arrsh.gov.al

